Para consultar a veracidade da publicação acesse  -   www.pauloramos.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Paulo Ramos

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE ADITIVO........................................................01

EXTRATOS ADITIVOS DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 2018005501

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 13/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDEB

CONTRATADA(O): A G LIMA MERCEARIA, CNPJ CNPJ

01.017.363/0001-00.
OBJETO: Aquisição de material de limpeza

VALOR TOTAL: R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e

cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2018 Atividade 1001.123610018.2.040 Manutenção

das Ativ. do Ens. Fundamental - 40% , Classificação econômica

3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.22

VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 24 de Setembro de 2018
 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 24 de Setembro de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:

FRANCISCA MARIA PEREIRA FILHA, Secretária Municipal
de Educação.

CONTRATO Nº: 2018005601

ORIGEM: PREGÃO Nº PP 13/2018-SRP

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATADA(O): A G LIMA MERCEARIA, CNPJ CNPJ

01.017.363/0001-00.

OBJETO: Aquisição de material de limpeza
VALOR TOTAL: R$ 2.650,00 (dois mil, seiscentos e

cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO:
Exercício 2018 Atividade 1201.082430037.2.072 Manutenção
das Atividades do Serviço de Conv. e Fortalec. de Vinculos -

SCFV , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de

consumo, Subelemento 3.3.90.30.22

VIGÊNCIA DO TERMO ADITIVO: 24 de Setembro de 2018
 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA: 24 de Setembro de 2018

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA CONTRATO:
MARIA DE FÁTIMA OLIVEIRA COSTA, Secretária Mun. de

Assist. Social.

EDIÇÃO 192  ANO VI  PAULO RAMOS  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA-  FEIRA 26 DE SETEMBRO  DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder Executivo

Rua 07 DE SETEMBRO

Paulo Ramos  - MA

SITE

www.pauloramos.ma.gov.br

DEUSIMAR SERRA SILVA
Prefeito Municipal

http://www.pauloramos.ma.gov.br/